
ZARZĄDZENIE Nr 150/2011

Burmistrza Wyrzyska

        z dnia  24 października  2011 r.

w sprawie nieodpłatnego  nabycia na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości położonych  na 

terenie Gminy Wyrzysk  stanowiących własność Skarbu Państwa-  Agencji Nieruchomości 

Rolnych  

                                   Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) , art. 4 pkt 3b, 

art.  11   ust.  1,  art.  25  ust.  1  i ust.  2     ustawy z dnia 21  sierpnia 1997  roku o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz.  U.  z 2010  r.  Nr  102,   poz 651  z późn.  zm.),   §  9  i 10  uchwały Nr 

XXIII/177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie określenia zasad 

nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących 

własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 169,  poz.  2828),  Uchwały Nr 

VIII/52/07 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie  ustalenia przebiegu 

istniejących dróg gminnych zarządzam,  co następuje.

         §   1.  Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości gruntowe  stanowiące 

własność Skarbu Państwa –w dyspozycji Agencji Nieruchomości Rolnych  położone we wsi 

Dąbki

            1)  działka oznaczona numerem 105/27 o pow. 0,1747 ha, zapisana w KW PO2H/00016023/5

            2)  działka oznaczona numerem 116 o pow. 0,09 ha, zapisana w KW PO2H/00016023/5 

3)  działka oznaczona numerem 104/11 o pow. 0,0442 ha, zapisana w KW PO2H/00016023/5

                               

                                § 2.  Nieruchomości wymienione w § 1 przeznaczone zostaną na cele związane 

                        z inwestycjami  infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu m.in. zadań własnych gminy:

                       1) nr 105/27 położona we wsi Dąbki zostanie przeznaczona na urządzenie placu zabaw,

                       2) nr 1163 położona we wsi Dąbki stanowi część drogi gminnej Ostrówek -   Jadwiżyn G 129336

                       3) nr 104/61 położona we wsi Dąbki będzie stanowiła drogę wewnętrzną służącą jako dojazd

                           do nieruchomości stanowiących własność Gminy Wyrzysk.

         

                                                           § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

    

            §   4.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


